ПРОТОКОЛ № 7
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                             06 марта 2018 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00
Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Колесников А.А., Мазалов О.Н., Тремасов А.С., Комаров В.М.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Обсуждение плановой сметы доходов и расходов на 2018 г.

                                                                                                             Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Обсуждение ответа Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края № 32-01/п/2931 от 06.03.2018г. на запрос Председателя Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А. № 66 от 15.02.2018 г.

    Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу: Слушали Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который представил для обсуждения вариант плановой сметы доходов и расходов на 2018 год.

Решили взять за основу предоставленную Исполнительной дирекцией СРО А «САПЗС» плановую смету доходов и расходов на 2018 год. Вынести окончательный вариант плановой сметы доходов и расходов на 2018 год для утверждения на очередное Общее собрание СРО А «САПЗС» 14 марта 2018 г.

В целях предварительного ознакомления проекты документов разместить на официальном сайте СРО А «САПЗС» в сети «Интернет».
По второму вопросу: Слушали Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который озвучил информацию, изложенную в письме Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края.

Решили принять информацию к сведению.
Председатель Правления ___________________  Н.А.Кан
                                                                           Секретарь   _____________________ О.Н.Ездина